※ 町内の感染症流行状況に応じて、急遽変更する場合がありますので、

ご了承願います。

＝面会制限のルール変更について＝

面会のルールを下記のとおり変更しましたのでお知らせします。

今後も感染対策の徹底に、ご理解、ご協力願います。

１ 面会は完全予約制です。必ず事前にお申し込みください。

電話：８４-２５１７

２ 面会できる方は、原則身元引受人とそのご家族です。中学生以下

  は原則禁止となっています。また、かぜ症状のある方は面会でき

ません。

３ 面会時間は下記のとおりです。

病院・老健ともに１回３人までで週２回まで。時間は２０分間です。

土日祝日は面会できません。

４ 面会場所は２階のラウンジとなります。

  ただし、医師の許可がある場合はこの限りではありません。

５ 面会の際には、下記の感染対策の徹底にご協力願います。

   ●体温測定

●感染状況確認書の記載

●マスクの着用

●アルコールによる手指消毒

●面会者の飲食禁止

雄武町国民健康保険病院・老人保健施設「ハマナス」

病棟入院患者様 平日のみ 午後２時００分～午後４時３０分

老健入所者様 平日のみ 午前１１時００分～午後６時３０分